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W całym Krakowie czuć już świąteczną atmosferę. Na zewnątrz coraz chłodniej, a w miejskich witrynach
pojawiły się pierwsze choinki i świecące ozdoby. Nadchodzi moment, gdy powoli zwalniamy. Chcemy więcej
czasu poświęcić rodzinie i przyjaciołom. Grudzień to idealny czas, aby jeden z zimowych wieczorów spędzić w
Teatrze KTO.

Już dziś widzowie przywitają Nowy Rok razem ze „Słonecznymi chłopcami” (Leszek Piskorz, Jacek
Strama).

Bilety są dostępne tutaj.

Voucher do Teatru KTO – idealny prezent pod choinkę

Zastanawiacie się co w tym roku podarować swoim bliskim na święta? Teatr KTO ma dla Was
wyjątkową propozycję – elegancki VOUCHER na spektakle, idealny dla przyjaciół, rodziny lub
współpracowników. Taki prezent zawsze będzie trafiony! Więcej informacji na stronie teatrkto.pl
oraz pod nr tel.: 12 633 89 47.

Abonament teatralny

Voucher to nie koniec propozycji. Tylko do końca grudnia w Teatrze KTO możecie nabyć abonament
teatralny ważny na cały sezon 22/23, który uprawnia do wielu benefitów, m.in. obniżonej ceny
biletów na spektakle (do proc.), udziału w 2 premierach, posiadaniu własnego miejsca na sali
teatralnej czy dedykowanego newsletteru. Ponadto posiadacze abonamentu otrzymują pakiet
gadżetów powitalnych.

Szczegóły tutaj.

W Nowym Roku Teatr KTO zaplanował m.in. dwie doskonale zapowiadające się premiery – „Byłam
żoną Boba Marleya” z Katarzyną Chlebny w roli Rity Marley (styczeń 2023) oraz „Uczycie nas,
jak suknie się podnosi” z najlepiej śpiewającymi krakowskimi aktorkami: Sylwią Chludzińską,
Karoliną Kazoń, Adrianną Kieś, Aleksandrą Konior-Gapys, Agnieszką Kościelniak, Bożeną Zawiślak-
Dolny, Katarzyną Zawiślak-Dolny oraz aktorami Krzysztofem Cybulskim i Franciszkiem Mułą (marzec
2023). Abonament teatralny jest więc idealnym wyborem dla wszystkich wielbicieli sztuki i
aktywnych uczestników kultury.

https://bilety.teatrkto.pl/
https://teatrkto.pl/2022/12/05/voucher-do-teatru-kto-idealny-prezent-na-swieta/
https://teatrkto.pl/2022/10/25/abonament-teatralny/

